

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE,
NAGAPATTINAM.

Sessions Case No. 47/2015

Deposition of Witness for Prosecution : P.W. 1

Name	: பாப்பு (எ) வடிவேல்	Father's/ Husband Name	: வைரப்பன்
Village	:	Taluk	:
Caste	:	Calling	:
Religion	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1973 day of 13.08.2019.

முதல் விசாரணை -

நான் தென்னம்புலம் அண்ணாநகரில் வசித்துவருகிறேன். நான் விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் மற்றும் சாட்சி லெனின் எனது மருமகன். சாட்சி வனிதா என்னுடைய மகள். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். இவ்வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என் ஊரை சேர்ந்த முன்னாள் ஊராட்சி மன்ற தலைவர் தியாகராஜன் என்பவரிடம் மேற்படி லெனின் கார் டிரைவராக வேலைப்பார்த்து வந்தார். என்னுடைய மகள் வனிதாவிற்கும் சாட்சி லெனினுக்கும் 2003ம் ஆண்டு திருமணம் நடந்தது. திருமணத்திற்கு முன்பிருந்தே சாட்சி லெனின் மேற்படி தியாகராஜனிடம் வேலை பார்த்துவந்தார். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. எதிரிகளுக்கும் தியாகராஜனுக்கும் இடையே உள்ள அரசியல் உறவு பற்றி எனக்கு தெரியாது. அவர்களுக்குள் விரோதம் இருந்ததா என்று எனக்கு தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கும் படி கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டினார். ஆவணங்கள் ஆய்வு செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 2003ம் ஆண்டிற்கு முன்னர் தென்னம்புலம் தியாகராஜனும் இவ்வழக்கின் 1 வது எதிரி ராஜசிம்மனும் நெருங்கிய நண்பர்களாக இருந்தார்கள் என்றும், அதன் பின்னர் அவர்களுக்குள் மனவருத்தம் ஏற்பட்டது என்றும், கடந்த 2003 ம் வருடம் 1 வது எதிரி ராஜசிம்மன் மற்றும் அவர்களது கூட்டாளிகளும் தியாகராஜனை கொலை செய்ய முயற்சி செய்தார்கள் என்றும், தியாகராஜன் அதிலிருந்து தப்பிவிட்டார் என்றும், அதனால் அவர்களுக்குள்

விரோதம் ஏற்பட்டது என்றும், என் மருமகன் லெனின் தியாகராஜனிடம் கார் ஓட்டுநராக இருந்ததால் என் மருமகன் மீது ராஜசிம்மன் விரோதமாக இருந்தார் என்றும், கடந்த 14.02.2007ந் தேதி அன்று என் மகளுக்கு உடல்நிலை சரியில்லாமல் இருந்ததால் என் மகளை மருமகன் லெனின் சுமோ காரில் திருத்துறைப்பூண்டியில் உள்ள மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றதாகவும், அப்போது சுமார் 06.30 மணி அளவில் நான் என் வயல் வெளியில் நிற்குகொண்டிருந்தபோது என் மருமகன் ஓட்டிவந்த டி.என். 49 கே 7492 சுமோ கார் என் வயல் அருகே முன்னால் வந்துகொண்டிருந்த போது அதன் பின்புறம் எதிரி ராஜசிம்மனின் கார் அதனை தொடர்ந்து மற்றொரு இண்டிகா கார் வந்து கொண்டிருந்தது என்றும் ராஜசிம்மன் ஓட்டிவந்த கார் என் மருமகனின் காரில் மோதி நின்றது என்றும் , அப்போது 3 காரிலிருந்தும் ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரும் கையில் அரிவாள், கத்தி, மற்றும் கிரிகெட் பேட் ஆகியவற்றால் என் மருமகனின் காரை அடித்து நொறுக்கினார்கள் என்றும், என் மருமகனை அடித்து தாக்கினார்கள் என்றும், ராஜசிம்மன் தன் கையில் வைத்திருந்த கம்பியால் இத்தோடு தொலைந்து போ என்று கூறிகொண்டு என் மருமகனின் தலையில் அடித்தார் என்றும், அதனால் அவர் தலையிலிருந்து ரத்தம் கொட்டியதாகவும், அப்போது என் மகள் தன் கணவனை கொன்றுவிடாதீர்கள் என்று கெஞ்சியதால் நானும் சத்தம் போட்டேன் என்றும். அப்போது ராஜசிம்மன் வாங்கடா தியாகராஜனை கொலை செய்வோம் என்று கூறிக்கொண்டு காரில் ஏறியதாகவும், மற்ற எதிரிகளும் காரில் ஏறிக்கொண்டதாகவும், அவர்கள் தியாகராஜன் வீடு நோக்கி சென்றவுடன் நான் ஒரு காரில் என் மருமகன் மற்றும் மகளுடன் சென்று திருத்துறைப்பூண்டி பெஸ்ட் மெடிக்கல்ஸ் என்ற மருத்துவமனையில் சேர்த்தேன் என்றும் இந்த சம்பவம் என் மனைவி மற்றும் பாலையன்னுக்கு தெரியும் என்று கூறிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.