

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE,
NAGAPATTINAM.

Sessions Case No. 47/2015

Deposition of Witness for Prosecution : P.W. 3

பெயர்	:	கணேசன்	தகப்பனார்/கணவர்	:	
			பெயர்		
ஊர்	:		தாலுக்கா	:	
ஜாதி	:		வயது	:	
மதம்	:		தொழில்	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day
of 28.07.2023

முதல் விசாரணை

நான் செண்பகராயநல்லூரில் வசித்து வருகிறேன். அடிப்பட்ட லெனின் எனது மகன். என் மகன் அடிப்பட்டது சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எனது மகன் அடிப்பட்ட மறுநாள் அவர் கொலை செய்யப்பட்டார் என்று கேள்விப்பட்டேன். யார் செய்தார்கள் என்று தெரியாது. எனது மகனுக்கு என்ன நடந்தது என்று தெரியாது. சம்பவ தேதி எனக்கு ஞாபகமில்லை. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என்னை ஆய்வாளர் விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கும் படி கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டினார். ஆவணங்கள் ஆய்வு செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னை ஆய்வாளர் விசாரிக்கும்போது, 16.02.2007-ம் தேதி லெனின், அவரது மனைவியை அழைத்துக்கொண்டு டாடா சுமோவில் திருத்துறைப்பூண்டி ஆஸ்பத்திரிக்கு சென்றான் என்றும், மாலை 06.30 மணி அளவில் அவர் மாமானார் வீட்டு அருகில் வரும்போது, ராஜசிம்மன் மற்றும் கூலிபடையினர் அவர்கள் கொண்டு வந்த வாகனத்தை டாடா சுமோவுடன் மோதிவிட்டு, ராஜசிம்மனுடன் வந்தவர்கள் காரின் கண்ணாடியை அடித்து நொறுக்கி சேதப்படுத்தி டாடா சுமோவின் டிரைவரான எனது மகனை பின் மண்டையில் தாக்கியதால் அவருக்கு ரத்த காயம் ஏற்பட்டு திருத்துறைப்பூண்டி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தார்கள் என்றும், கிருஷ்ண கவுண்டர் எடுத்துட்டு தென்புற ரோட்டில் சேதப்படுத்தப்பட்ட டாடா சுமோவின் கண்ணாடி துண்டுகள் சிதறி கிடந்தன என்றும், மைத்துனர் ராமசாமி என் மகனை திருத்துறைப்பூண்டி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார் என்றும், உண்மை விவரத்தை போலீசாரிடம் வாக்குமூலமாக அளித்துவிட்டு தற்போது வழக்கும் சம்பவம் தெரியாது என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (எதிரிகள் தரப்பில்)

இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.