

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF SESSIONS JUDGE,
NAGAPATTINAM.

Sessions Case No. 47/2015

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.4

பெயர்	:	டாக்டர்.சிவகுமார்	தகப்பனார் பெயர்/ கணவர் பெயர்	:	
ஊர்	:		தாலுக்கா	:	
ஜாதி	:		வயது	:	
மதம்	:		தொழில்	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
day of 05.02.2024

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மல்லிப்பட்டினம் தனியார் மருத்துவமனையில் மருத்துவ அதிகாரியாக பணியாற்றி வருகிறேன். 16.02.2007 அன்று மாலை 7.15 மணிக்கு திருத்துறைப்பூண்டி பெஸ்ட் மெடிக்கல் சென்டரில் நான் மருத்துவராக பணியாற்றிய போது கணேசன் என்பவர் லெனின் என்பவரை மருத்துவ சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்து உள்நோயாளியாக சேர்ந்தார். அவருக்கு நான் சிகிச்சை அளித்தேன். சிகிச்சையில் இருந்த நபருக்கு இடது கால் தொடையில் காயமும், தலையின் பின்பக்கம் கண்ணாடி துகள்கள் காயம் இருந்தது. 20.02.2007 அன்று சிகிச்சை அளித்து அவரை வீட்டிற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயங்கள் தான். நான் வழங்கிய காயச் சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

விபத்து பதிவேட்டு நகல் என் கைவசம் உள்ளது அதில் லெனின் உங்களிடம் தெரிந்த நபரால் தாக்கப்பட்டது என சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சோடா பட்டிலால் தாக்கப்பட்டுள்ளதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அதே போல் தென்புலம் மேல தெருவில் தாக்கியதாக சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால்

சரிதான். இடது தொடையில் ஒரு வீக்க காயத்தினை தான் காயச்சான்றிதழில் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் பார்க்கும் போது லெனினுக்கு தலையில் எவ்வித காயம் இல்லை என்றால் சரிதான். மேற்கண்ட காயங்கள் வேறு விதமாக ஏற்படலாம் என்றால் சரிதான். அவர் சொன்ன 1 மணி நேரத்திற்கு முன்னால் காயம் ஏற்பட்டிருக்க வாய்ப்பு உள்ளதா என்றால் வாய்ப்பு உள்ளது. வீக்க காயத்தில் நிற மாற்றம் எதுவும் நான் பார்க்கவில்லை அதனால் அதனை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான்.

